______________________________________________________________________________________________________________

Avenida Washington Luiz, 485 – Fone (19) 3642-1021 – Fax 3642-1200 – CEP 13890-000 – Águas da Prata - SP.

CNPJ 44.831.733/0001-43 com Inscrição Estadual: Isenta

Município de Águas da Prata

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

TERMO DE SUSPENSÃO DE EDITAL PREGÃO Nº.  04/2022

A Prefeitura do Município de Águas da Prata torna público que foi SUSPENSO o edital

referente ao Pregão Presencial n°. 04/2022, que trata da CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA

DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A LOCAÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE

APARELHOS DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E PROJEÇÃO MULTIMIDIA PARA A

REALIZAÇÃO DE EVENTOS INSTITUCIONAIS TURÍSTICOS, CULTURAIS E

ESPORTIVOS PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E

CULTURA E A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DA

ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA, INCLUÍDA A MÃO-DE-OBRA E

TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS À SUA EXECUÇÃO, DE ACORDO COM AS

DIRETRIZES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA –

ENTREGA PARCELADA, com base no Decreto n°.3.067 de 13 de janeiro de 2022, que

trata de instituir medidas de segurança acerca do COVID-19 no Município, ficando assim,

CANCELADO o certame que se daria no dia 26/01/2022 às 10h00, até nova publicação de

aviso de sessão pública.

Águas da Prata, 20 de janeiro de 2022.

Regina Helena Janizelo Moraes

Prefeita Municipal